
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 331

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:27:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 09:25:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para desenvolvimento e assessoria para implementação de
programa/projeto de adequação à lei geral de proteção de dados pessoais (LGPD), lei nº 13.709/2018
e posteriores alterações, na prefeitura municipal de Alvinlândia, estado de São Paulo, pelo período
de 10 (dez) meses, de acordo com especificações constante no termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa para desenvolvimento e assessoria para implementação de
programa/projeto de adequação à lei geral de proteção de dados pessoais (LGPD), lei nº 13.709/2018
e posteriores alterações, na prefeitura municipal de Alvinlândia, estado de São Paulo, pelo período
de 10 (dez) meses, de acordo com especificações constante no termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/05/2024 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTO - EMPRESA VENCEDORA Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/331/pcontratacao-de-empresa-para-desenvolvimento-e-assessoria-para-implementacao-de-programaprojeto-de-adequacao-a-lei-geral-de-protecao-de-dados-pessoais-lgpd-lei-n-137092018-e-posteriores-alteracoes-na-prefeitura-municipal-de-alvinlandia-estado-de-sao-paulo-pelo-periodo-de-10-dez-mese/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77b52914f535925b3c901b34d8c3641d.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7673fcf69616446a92efcfc855497a0.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00FORMULARIO PADRÃO DE PROPOSTA Baixar

21/05/2024 00:00:00EXTRATO de dispensa Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/546614887e5a093d1b73226c92c85e41.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69a3104da61f9caa028b6b0bdc698ba5.pdf

